

东莞市黄牛埔水库除险加固工程

招标控制价

工程总造价（小写）：976181.53

（大写）：玖拾柒万陆仟壹佰捌拾壹元伍角叁分

其中安全防护、文明施工单列费用：24,568.94 工日人工费总额：199570.38

建筑面积：m2 结构类型： 总层数：

单方造价：元/m2 钢筋量：吨 单方钢筋量：kg/m2

混凝土量：M3 单方混凝土量：m3/m2

建设单位：



(招标单位盖章)

工程造价
咨询人：



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

22A3
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

印胡志强
(法人盖章)

编制人：



复核人：



编制日期：

复核日期：

东莞市黄牛埔水库除险加固工程					
序号	项目名称	其中		含安全防护、文明施工单列费用工程总价	其中：工日人工费
		不含安全防护、文明施工单列费用造价	绿色施工安全防护措施费造价		
一	东莞市黄牛埔水库除险加固工程	951,612.59	24,568.94	976,181.53	199,570.38
1	东莞市黄牛埔水库除险加固工程	951,612.59	24,568.94	976,181.53	199,570.38
	工程造价合计（元）：	951,612.59	24,568.94	976,181.53	199,570.38

总 说 明

工程名称：东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第 1 页 共 1 页

一、本工程概况

1. 本工程位于东莞市

二、本工程预算价范围

《东莞市黄牛埔水库除险加固工程》施工图

三、本工程工程量清单编制依据

- 1、根据设计单位提供的《东莞市黄牛埔水库除险加固工程》施工图进行编制。
- 2、执行《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）、《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》、《广东省水利水电建筑工程预算定额》（2017）。按二类地区计取管理费。
- 3、定额不足部分项目预算参考现行2018年《广东省市政工程综合定额》、《广东省建筑与装饰工程综合定额》、《广东省安装工程综合定额》。
- 4、执行广东省水利厅粤水建管[2009]462号文《关于调整我省地方水利工程部分费用标准及砌石工程等概预算定额（试行）的通知》。
- 5、执行广东省水利厅粤水建管[2018]58号《广东省水利厅关于做好水利工程施工扬尘污染防治工作有关事项的通知》。

四、本工程质量、材料、施工等的特殊要求

无

五、本工程预算价其他说明

- 1、混凝土按商品混凝土考虑，砂浆按预拌砂浆考虑。
- 2、土方外弃按10km综合考虑。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第1页, 共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	818964.77
2	措施项目清单计价合计	37221.95
3	其他项目合计	
4	设备费	119994.81
5	独立费	
6	总投资	976181.53
	总投资:玖拾柒万陆仟壹佰捌拾壹元伍角叁分	

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第1页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				818964.77		
		拆除工程				14538.24		
1.	500109010001	拆除原有台阶 1. 拆除原有台阶 2. 1m3挖掘机装石渣自卸汽车运输 露天 运距10km	m3	14.276	148.5	2119.99		
2.	500109010002	拆除原有挡墙 1. 拆除原有挡墙 2. 1m3挖掘机装石渣自卸汽车运输 露天 运距10km	m3	10.158	148.5	1508.46		
3.	500114001001	拆除原有雨篷 1. 拆除原有雨篷 2. 1m3挖掘机装石渣自卸汽车运输 露天 运距10km	m3	0.96	148.5	142.56		
4.	500114001002	拆除原有瓷砖 1. 拆除原有墙面瓷砖 2. 废料运距:综合考虑	m2	332.63	32.37	10767.23		
		溢洪道、主坝及副坝				215465.9		
1.	500114002001	水尺 1. 不锈钢立直式水尺 2. 水尺长6m	套	3.	444.43	1333.29		
2.	500109009001	分缝填充 1. 沥青分缝填充、缝宽20mm	m	335.18	95.99	32173.93		
3.	500114001003	闸墩表面破损修复 1. 凿毛后清理干净表面 2. 水泥砂浆M15抹面修复浆强度M15 3. 四周沥青杉板填缝	m2	30.	208.36	6250.8		
4.	500109011001	迎水坡坡面破损修复 1. C30混凝土面板重新浇筑500mm厚 2. 石粉整平100mm厚	m2	108.	382.61	41321.88		
5.	500109009002	沥青填缝 1. 沥青填缝、缝宽20mm	m	1400.	95.99	134386.		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第2页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		管理房及放水塔外墙修复				63689.91		
1.	500114001004	块料墙面 1. 修复外墙做法详见图集15ZJ001, 80页, 外墙13 2. 15厚1:3水泥砂浆 3: 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 4: 涂饰底层涂料 5: 喷涂主层涂料 6: 涂饰面层涂料二遍	m ²	332.63	152.47	50716.1		
2.	500109001001	新建雨篷 1. 详见图集11ZJ901-21 2. 雨篷顶: 15厚1:2.5水泥砂浆(加5%防水粉) 3. 雨篷底: 1:1:6水泥石灰砂浆打底	m ³	0.96	825.84	792.81		
3.	500110001001	普通模板 1. 雨篷模板-木模	m ²	2.4	112.59	270.22		
4.	500114001005	综合脚手架 钢管脚手架 综合钢管 脚手架高度 12.5m以内	m ²	377.88	31.52	11910.78		
		消力池下游护坦				109158.45		
1.	500103014001	土工布 1. 排水孔土工布包裹绑扎	m ²	0.38	9.35	3.55		
2.	500109009003	伸缩缝 1. 空隙处采用沥青麻丝充填	m ²	2.26	168.25	380.25		
3.	500107015001	其他钻孔和灌浆工程 C30膨胀混凝土注浆封堵钢筋孔	m	158.4	408.49	64704.82		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第3页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
4.	500109001002	修复消力池护坦脱空处 1. 修复C30钢筋砼400, 上下铺设C12@200*200 钢筋网 2. C20素混凝土垫层200 3. 下方土层回填压实 4. 与旧混凝土板接触处 四周沥青杉板填缝	m3	12.	1414.92	16979.04		
5.	500107015002	其他钻孔和灌浆工程 C30膨胀混凝土注浆封 堵通道封堵孔	m	9.2	408.49	3758.11		
6.	500114001006	墙面抹灰 1. 采用水泥砂浆抹面, 抹面前需凿毛 2. 墙面碳化	m²	695.46	33.55	23332.68		
		溢洪道下游整改				46038.		
1.	500114001007	挡墙表面批荡修复 1. 水泥砂浆抹面20mm	m²	800.	33.55	26840.		
2.	500109009004	分缝填充 1. 沥青分缝填充、缝宽 20mm	m2	200.	95.99	19198.		
		非常溢洪道整改				63069.34		
1.	500108003001	高压喷射水泥搅拌桩 1. ϕ 600高压旋喷桩 2. 水泥搅拌桩 喷浆桩 体//换:水泥42.5R	m	441.32	71.27	31452.88		
2.	500101004001	沟、槽土方开挖 1. 土壤类别:一、二类 土	m3	31.37	6.86	215.2		
3.	500101004002	余方弃置 挖掘机挖装土自卸汽车 运输 1m3挖掘机 运距 10km//改:挖装 I、II 类土	m3	31.37	30.25	948.94		
4.	500109001003	挡墙回填混凝土 C30混凝土回填	m3	7.26	645.67	4687.56		
5.	500110001002	普通模板 1. 回填混凝土模板-木 模	m²	29.7	97.92	2908.22		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第4页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	500111001001	钢筋加工及安装 1. 钢筋种类、规格: 现浇构件 带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi 12 \sim 14$ 以外	t	0.22	6551.92	1441.42		
7.	500114001008	挡土墙回填砂 1. 回填1.5m宽、0.5m厚砂	m ³	31.13	293.38	9132.92		
8.	500114001009	挡墙破除 1. 溢洪道挡墙连接渠道处破除挡墙 2. 废料运距: 综合考虑	m ³	0.09	639.12	57.52		
9.	500109001004	混凝土挡墙身 1. C30混凝土挡墙身	m ³	1.188	695.4	826.14		
10.	500109001005	混凝土挡墙基础 1. C30混凝土挡基础	m ³	5.94	685.91	4074.31		
11.	500109001006	挡墙混凝土垫层 1. C20挡墙混凝土垫层	m ³	2.338	670.61	1567.89		
12.	500110001003	挡墙墙身模板 1. 挡墙墙身模板-木模	m ²	8.064	48.35	389.89		
13.	500110001004	挡墙基础模板 1. 挡墙基础模板-木模	m ²	15.597	64.12	1000.08		
14.	500110001005	挡墙垫层模板 1. 挡墙垫层模板-木模	m ²	3.62	64.12	232.11		
15.	500111001002	钢筋加工及安装【植筋C14】 植入 $\Phi 16$ 加固植入深400	t	0.01	6551.92	65.52		
16.	500111001003	钢筋加工及安装【 $\Phi 12-16$ mm以内】 1. 钢筋规格: III级螺纹钢 钢筋制作、安装 $\Phi 12-16$ mm以内	t	0.621	6551.92	4068.74		
		副坝				19286.9		
1.	500111001004	钢筋加工及安装 1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 (HRB400内) $\Phi 12 \sim 14$ 以外	t	0.58	6551.92	3800.11		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第5页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500111001005	钢筋加工及安装 1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 (HRB400内) 10以内	t	0.06	6578.85	394.73		
3.	500111001006	钢筋加工及安装 植入 ϕ 16 加固植入深 700	t	0.03	6551.92	196.56		
4.	500109001007	台阶 1. C30 钢筋混凝土板厚 150	m ³	8.598	711.71	6119.28		
5.	500109001008	台阶垫层 C20 素混凝土垫层厚 100	m ³	5.678	670.65	3807.95		
6.	500110001006	普通模板 1. 台阶垫层混凝土模板 - 木模	m ²	41.436	38.2	1582.86		
7.	500110001007	普通模板 1. 台阶底板混凝土模板 - 木模	m ²	40.476	43.66	1767.18		
8.	500114001010	路缘石 1. C25 素混凝土路缘石 2 规格: 150*250	m	25.9	62.48	1618.23		
		新建明渠				33651.15		
1.	500101003001	渠道土方开挖 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	19.08	6.82	130.13		
2.	500103016001	回填方 回填土 人工夯实	m ³	14.18	37.66	534.02		
3.	500101003002	余方弃置 运距: 综合考虑	m ³	4.9	30.25	148.23		
4.	500111001007	钢筋加工及安装【 ϕ 12-16mm 以内】 1. 钢筋规格: III 级螺纹钢 钢筋制作、安装 ϕ 12-16mm 以内	t	2.241	6551.92	14682.85		
5.	500109001009	混凝土渠道基础 1. C25 渠道基础	m ³	1.08	743.08	802.53		
6.	500109001010	渠道壁混凝土 1. C25 渠道侧壁混凝土	m ³	1.612	813.46	1311.3		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第6页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500109001011	混凝土集水井基础 1. C25混凝土集水井基础	m3	0.19	674.86	128.22		
8.	500109001012	混凝土集水井井壁 1. C25混凝土集水井井壁	m3	0.54	707.8	382.21		
9.	500109001013	混凝土垫层 1. C20混凝土垫层	m3	1.64	670.61	1099.8		
10.	500110001008	垫层模板 1. 挡墙垫层模板-木模	m²	4.77	64.12	305.85		
11.	500110001009	基础模板 基础模板-木模	m²	4.98	64.12	319.32		
12.	500110001010	侧壁模板 侧壁模板-木模	m²	43.1	106.25	4579.38		
13.	500114001011	渠道格栅盖板一 渠道格栅盖板400*600	m	5.1	83.07	423.66		
14.	500114001012	渠道格栅盖板二 渠道格栅盖板600*600	m	11.5	111.3	1279.95		
15.	500114001013	渠道格栅盖板三 渠道格栅盖板400*200	m	3.4	45.43	154.46		
16.	500114001014	集水井格栅盖板 集水井格栅盖板 1000*1000	m	1.	261.84	261.84		
17.	500114001015	集水井格栅盖板 集水井格栅盖板 1200*500	m	2.4	167.75	402.6		
18.	500114001016	树木迁移 1. 树木迁移 2. 养护期: 12个月	棵	8.	838.1	6704.8		
		主坝挖除、封堵废弃穿坝钢管				103716.7		
1.	500202008001	拆除钢管DN800 1、拆除钢管DN800	m	121.8	36.7	4470.06		
2.	500109001014	水泥砂浆封堵 1、水泥砂浆封堵	m3	36.33	1114.86	40502.86		
3.	500101002001	土方开挖 1、土方开挖	m3	528.896	8.82	4664.86		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第7页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
4.	500103001001	土方回填 1、土方回填	m3	595.48	21.78	12969.55		
5.	500101002002	草皮护坡 1、草皮护坡	m2	205.43	46.63	9579.2		
6.	500103001002	浇筑C30混凝土镇墩 1、浇筑C30混凝土镇墩	m3	14.98	683.35	10236.58		
7.	500102013001	C30混凝土路面破除 1、拆除混凝土路面面层C30	m2	49.38	41.96	2071.98		
8.	500102013002	拆除6%水泥稳定碎石基层 1、拆除6%水泥稳定碎石基层	m2	49.38	20.37	1005.87		
9.	500102013003	拆除4%水泥稳定碎石基层 1、拆除4%水泥稳定碎石基层	m2	49.38	15.21	751.07		
10.	500102013004	C30混凝土路面修复 1、混凝土路面面层C30	m2	49.38	177.18	8749.15		
11.	500102013005	6%水泥稳定碎石基层 1、6%水泥稳定碎石基层	m2	49.38	73.01	3605.23		
12.	500102013006	4%水泥稳定碎石基层 1、4%水泥稳定碎石基层	m2	49.38	52.02	2568.75		
13.	500110001011	普通模板 1、普通模板	m²	40.92	62.11	2541.54		
		给水管道迁改				25922.7		
1.	500202008002	拆除钢管DN200 1、拆除钢管DN200	m	5.6	9.04	50.62		
2.	500202008003	拆除钢管DN150 1、拆除钢管DN150	m	9.5	7.42	70.49		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第8页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500202008004	迁移钢管DN150 1、迁移钢管DN150	m	14.	24.72	346.08		
4.	500202008005	迁移钢管DN200 1、迁移钢管DN200	m	26.3	30.15	792.95		
5.	500101002003	土方开挖 1、土方开挖	m ³	41.85	8.82	369.12		
6.	500103001003	土方回填 1、土方回填	m ³	13.57	21.78	295.55		
7.	500103001004	土方回填 1、石屑回填	m ³	37.08	185.23	6868.33		
8.	500101002004	草皮护坡 1、草皮护坡	m ²	18.72	46.63	872.91		
9.	500102013007	C30混凝土路面破除 1、拆除混凝土路面面层C30 30厚	m ²	44.71	52.14	2331.18		
10.	500102013008	拆除6%水泥稳定碎石基层 1、拆除6%水泥稳定碎石基层	m ²	44.71	20.37	910.74		
11.	500102013009	C30混凝土路面修复 1、混凝土路面面层C30 30厚	m ²	44.71	189.82	8486.85		
12.	500102013010	6%水泥稳定碎石基层 1、6%水泥稳定碎石基层	m ²	44.71	73.01	3264.28		
13.	500112003001	雨水篦子 1、新建雨水篦子	座	1.	1263.6	1263.6		
		溢洪道-电气部分				80639.9		
1.	500202003001	启闭机电机 1. 启闭机电机YZR180L-11KW, 转速750rpm, 防护等级IP54	台	3.	11071.49	33214.47		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第9页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500201016001	启闭机现地控制箱 1. 配电装置设备安装 0. 4kV以下户内成套低压配电装置 动力配电箱 半周长 $\leq 1.5m$	套	3.	4477.38	13432.14		
3.	500201018001	电缆安装及敷设 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面 mm^2 以下) 10//换: 铜芯电缆YJV-5*10	m(km)	80.	53.14	4251.2		
4.	500201018002	CPVC电缆管 $\phi 50$ 1、CPVC电缆管 $\phi 50$	m(km)	120.	27.86	3343.2		
5.	500201020001	引下线-镀锌钢管 $\phi 16$ 1、避雷引下线敷设 利用金属构件引下//换: 引下线-镀锌钢管- $\phi 16$	m(t)	85.6	11.28	965.57		
6.	500201020002	避雷网-镀锌钢管 $\phi 16$ 1、避雷网安装 沿折板支架敷设//换: 型钢避雷线-镀锌钢管 $\phi 16$	m(t)	64.4	68.98	4442.31		
7.	500201020003	避雷网-镀锌钢管 $\phi 12$ 1、避雷网安装 沿折板支架敷设//换: 型钢避雷线-镀锌钢管 $\phi 12$	m(t)	20.	66.14	1322.8		
8.	500201020004	室内接地体-40*4 1、接地母线敷设 户内接地母线敷设//换: 接地母线-镀锌扁钢40*40	m(t)	72.7	37.26	2708.8		
9.	500201020005	接地极(50*5镀锌角钢、2.5m长) 1、接地装置安装 接地极制作 型钢//换: 型钢-50*5镀锌角钢、2.5m长	根	6.	96.12	576.72		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第10页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
10.	500201016002	浪涌保护器 1、浪涌保护器安装 (综合)//换:浪涌保护器-I级试验 SPD, In=35KA	套	9.	276.99	2492.91		
11.	500201034001	其他机电设备安装工程 1、电气系统调试安装 接地网 系统	系统	1.	2836.43	2836.43		
12.	500201006001	拆除现状启闭机电机 1、拆除现状启闭机电机	套	3.	3321.45	9964.35		
13.	500201006002	拆除现状启闭机电机现地控制箱 1、拆除现状启闭机电机现地控制箱	套	3.	93.12	279.36		
14.	500201006003	拆除现状负荷开关箱拆除 1、拆除现状负荷开关箱拆除	套	3.	68.29	204.87		
15.	500201018003	拆除电力电缆YJV-5*10 1、拆除电力电缆YJV-5*10	m(km)	80.	1.54	123.2		
16.	500102013011	C30混凝土路面破除 1、拆除混凝土路面面层C30	m2	0.9	41.96	37.76		
17.	500102013012	拆除6%水泥稳定碎石基层 1、拆除6%水泥稳定碎石基层	m2	0.9	20.37	18.33		
18.	500102013013	拆除4%水泥稳定碎石基层 1、拆除4%水泥稳定碎石基层	m2	0.9	15.21	13.69		
19.	500102013014	C30混凝土路面修复 1、混凝土路面面层C30	m2	0.9	177.18	159.46		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第11页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
20.	500102013015	6%水泥稳定碎石基层 1、6%水泥稳定碎石基层	m2	0.9	73.01	65.71		
21.	500102013016	4%水泥稳定碎石基层 1、4%水泥稳定碎石基层	m2	0.9	52.02	46.82		
22.	500101002005	土方开挖 1、土方开挖	m3	1.5	71.42	107.13		
23.	500103001005	土方回填 1、土方回填	m3	1.5	21.78	32.67		
		防水涵管-电气部分				28318.31		
1.	500202003002	启闭机电机 1. 启闭机电机YQ100L2-3kW, 转速1500rpm, 防护等P54	台	1.	11071.49	11071.49		
2.	500201016003	启闭机现地控制箱 1. 配电装置设备安装 0.4kV以下户内成套低压配电装置 动力配电箱 半周长≤1.5m	套	1.	2514.14	2514.14		
3.	500201018004	电缆安装及敷设 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 10//换:铜芯电缆YJV-5*4	m(km)	10.	27.7	277.		
4.	500201018005	CPVC电缆管 φ50 1、CPVC电缆管 φ50	m(km)	10.	27.86	278.6		
5.	500201020006	引下线-镀锌钢管 φ16 1、避雷引下线敷设 利用金属构件引下//换: 引下线-镀锌钢管-φ16	m(t)	25.	11.28	282.		
6.	500201020007	避雷网-镀锌钢管 φ16 1、避雷网安装 沿折板支架敷设//换:型钢避雷线-镀锌钢管 φ16	m(t)	75.	68.98	5173.5		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第12页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500201020008	避雷网-镀锌钢管 $\phi 12$ 1、避雷网安装 沿折板 支架敷设//换:型钢避 雷线-镀锌钢管 $\phi 12$	m(t)	15.	66.14	992.1		
8.	500201020009	室内接地体-40*4 1、接地母线敷设 户内 接地母线敷设//换:接 地母线-镀锌扁钢40*40	m(t)	10.	37.26	372.6		
9.	500201020010	接地极(50*5镀锌角钢 、2.5m长) 1、接地装置安装 接地 极制作 型钢//换:型钢 -50*5镀锌角钢、2.5m 长	根	2.	96.12	192.24		
10.	500201016004	浪涌保护器 1、浪涌保护器安装 (综合)//换:浪涌保护 器-I级试验 SPD, In=35KA	套	3.	276.99	830.97		
11.	500201034002	其他机电设备安装工程 1、电气系统调试安装 接地网 系统	系统	1.	2836.43	2836.43		
12.	500201006004	拆除现状启闭机电机 1、拆除现状启闭机电 机	套	1.	3321.45	3321.45		
13.	500201006005	拆除现状启闭机电机现 地控制箱 1、拆除现状启闭机电 机现地控制箱	套	1.	93.12	93.12		
14.	500201006006	拆除现状启闭机行程开 关 1、拆除现状启闭机行 程开关	套	1.	19.11	19.11		
15.	500201018006	拆除电力电缆YJV-5*4 1、拆除电力电缆YJV- 5*4	m(km)	10.	1.54	15.4		
16.	500102013017	C30混凝土路面破除 1、拆除混凝土路面面 层C30	m2	0.09	41.96	3.78		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第13页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
17.	500102013018	拆除6%水泥稳定碎石基层 1、拆除6%水泥稳定碎石基层	m2	0.09	20.37	1.83		
18.	500102013019	拆除4%水泥稳定碎石基层 1、拆除4%水泥稳定碎石基层	m2	0.09	15.21	1.37		
19.	500102013020	C30混凝土路面修复 1、混凝土路面面层C30	m2	0.09	177.18	15.95		
20.	500102013021	6%水泥稳定碎石基层 1、6%水泥稳定碎石基层	m2	0.09	73.01	6.57		
21.	500102013022	4%水泥稳定碎石基层 1、4%水泥稳定碎石基层	m2	0.09	52.02	4.68		
22.	500101002006	土方开挖 1、土方开挖	m3	0.15	71.42	10.71		
23.	500103001006	土方回填 1、土方回填	m3	0.15	21.78	3.27		
		金结部分				15469.27		
1.	500202003003	更换钢丝绳 1、更换钢丝绳	m	36.	27.91	1004.76		
2.	500202005001	闸门设备安装 叠梁式平面钢闸门 每扇闸门自重 ≤5t	t	3.131	3306.02	10351.15		
3.	500202005002	闸门拆除 叠梁式平面钢闸门 每扇闸门自重 ≤5t//改:破坏性拆除	t	3.131	950.59	2976.3		
4.	500202007001	一期埋件安装 1. 更换闸门止水及压板、标志	t(kg)	0.153	5851.07	895.21		

建筑工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第14页, 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
5.	500202007002	一期埋件安装 闸门埋设件安装 每套 埋件自重 ≤3t//改:破坏性拆除	t(kg)	0.153	1580.75	241.85		
		合 计	元			818964.77		

措施项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 东莞市黄牛埔水库除险加固工程

第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	24568.94
2	其他临时工程费	12653.01
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	37221.95